
○：

△：

✕：

【令和７年】
26日（金）

27日（土）

28日（日）

29日（月）

30日（火）

31日（水）

【令和８年】
１日（木）

2日（金）

3日（土）

4日（日）

5日（月） ○

1月

✕

✕
✕

年末年始期間中は大変混雑が予想されます。

不要・不急の搬入は控えていただきますよう、お願いいたします。

羽咋郡市広域圏事務組合 事務局 環境保全課

TEL　０７６７－２７－１１５３

 ８時３０分～１２時００分　

✕
✕

年末年始のごみ持込について

○

○
○

　　リサイクルセンター（クリンクルはくい）への
　ごみの受け入れ（自己搬入）は、下表のとおり、
　行っています。

12月

 休業日

 ８時３０分～１６時３０分
（１２時３０分～１３時までは受付休止）

△
✕


